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Nr. Korte inhoud stuk Voorstel van de voorzitter

A-1

A-2

A-3-1

A-3-2

A-4

A-5

A-6

A-7

A-8

   

A-9

A-10

NG-ledenbrieven:
– Lbr. 15/077  CAO sociale werkvoorziening
– Lbr. 15/078  Collectieve acties sociale
   werkvoorziening
– Lbr. 15/079  Privacy: de Europese Algemene
   Verordening Gegevensbescherming &
   Meldplicht Datalekken
– Lbr. 15/080  Laatste stappen Basisregistratie
   Grootschalige Topografie (BGT)
– Lbr. 15/081  Bekendmaking voorgedragen
   kandidaten VNG Adviescommissie Govemance
   najaar 2015
– Lbr. 15/082  Ledenraadpleging- uitgangspunten
   CAO Gemeenten 2016 e.v.
– Lbr. 15/083  Filmtheaters: digitaliseringsplan en
   handreiking
– Lbr. 15/084  Uitnodiging Buitengewone ALV
   30 november 2015
– Lbr. 15/085  Extra uitname doventolk
– Lbr. 15/086  Regres WMO- afkoopsom en
   deelname overeenkomst 2016
– Lbr. 15/087  VNG activiteiten en Campagne rondom
   de vastgestelde “Global Goals”van de VN

Sterk Bestuur in Gelderland_ Samenwerking 
provincie en VNG

B. Dijk_ Presentatie-stookinstallaties-houtrook en 
gezondheid

B.Dijk_ Eindrapport Overlast door houtrook

B.Dijk_ Verklaring houtrook 2015

B.Dijk_ Longfonds Verklaring Houtrook

B. Hoek_ Kattenverjager verjaagt ook vleermuizen

Dhr. Eke Vriens_ Hulp gevraagd voor burgers, ziek 
door de straling van draadloze communicatie 
(zendmasten enz.).

Gemeente Oldenzaal_ Verzoek ondersteuning motie 
Respect: Oldenzaalse raad spreekt zich uit tegen 
toenemend geweld

Gemeente Buren_ Verzoek ondersteuning motie: 
Regionale Projecten

Gemeente Neder-Betuwe_ Motie: Regionale 
samenwerking via Regio Rivierenland: 

voor kennisgeving aannemen   
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A-11

A-12

A-13

A-14

gebiedsopgaven en speerpunten.

VVG_ Advies HR21 voorlopig niet toe te passen voor 
griffiers

Regio Rivierenland_Informerende notitie 
Ambitiedocument – Gebiedsopgaven

Ministerie VWS_ Omgang gemeenten met de 
tabaksindustrie 

BSR_ Vastgestelde jaarstukken 2014

B-1

B-2

B-3

B-4

B-5

B-6

B-7

B-8

B-9

B-10

B-11

Informatienota Uitwerking enquête 
veiligheidsbeleving

Informatienota Aanleg fietspad langs N830 
Neerijnen/Meteren

Informatienota Fiancieringsstatuut 2016

Informatienota Beantwoording Beeldvormende 
Vergadering d.d. 15-10-2015 (incl. vraag 35)

Informatienota Raadvragen Gemeentebelangen 
Neerijnen (GBN)

Informatienota Brief oudercommissie peuterspeelzaal 
Dikkie Dik

Informatienota Brief de heer R.Kusters 
peuterspeelzaal Ophemert

Informatienota Tarieven Standplaatsen

Informatienota Principe verzoek windpark Deil

Informatienota Vraag VN over kosten 
burgerconsultatie Geldermalsen

Informatienota Peuterspeelzaalwerk Neerijnen

stukken ter kennisname van het college

C-1-1

C-1-2

C-2

C-3

C-4

Mevr. M. Gijsberts_  Ingekomen brief mbt teruggang 
bij peuterspeelzaal Olifantje Varik

Mevr. M. Gijsberts_  Terugnemen brief 
peuterspeelzaal

Plan voor huisvesten vluchtelingen

Deloitte_ Opdrachtbevestiging controle jaarrekening 
en diverse specifieke subsidieverantwoordingen 
gemeente Neerijnen 2015.

B. Dijk_  Presentatie-stookinstallaties-houtrook-en-
gezondheid

Ter afdoening in handen stellen van het 
college van burgemeester en wethouders

Mevr. Gijsberts heeft middels mail van 4 nov. 
2015 aangegeven de brief terug te nemen
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D-321

D-322

Instemming 44e wijziging van de Regeling Regio 
Rivierenland

Gemeente Tiel_ Instemming Integraal Voorstel 
Gemeenschappelijke Regeling / motie inzake 
bestuurssamenstelling

Advisering door het college van 
burgemeester en wethouders afwachten

E-1

E-2

Plattelandsjongeren Gelderland _ programma voor de 
PJG Krachttoer

Uitnodiging 25 en 26 novemebr 2015_ Dag Lander- 
Hallo Werkzaak

Uitnodigingen en cursussen

Uitnodiging ook digitaal verstrekt !

F-1

F-2

F-3

F-4

  
ARN BV Afvalstroom magazine oktober 2015

De Bilbliotheek magazine  Najaar 2015

LOEP magazine voor lokale bestuurders

KOEN magazine van jeigdbescherming Gelderland
                                                                                       

Aanvullende informatie
(vakblad/nieuwsbrief/E-nieuwsbrief/ e.d.)
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